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®®  Camara de Vereadores de Itajai

ESTADO DE SANTA CATARINA

Relatdrio da Proposicao

SubEmenda Substitutiva 1 - Emenda Substitutiva 1 - Projeto de Lei

Autoria:

Tipo de
Proposicao:

Sessao de
Apresentacao:

Discussao:

Ementa:

Ordindria 158/2021

192 Legislatura - Comissao de Gestao: 192 Legislatura
Legislacao, Justica e Redacao Final

SubEmenda Substitutiva Numero/Ano: SubEmenda Substitutiva 1 -
Emenda Substitutiva 1 - Projeto
de Lei Ordinaria 158/2021

812 Sessao Ordinaria - 30/11/2021 Sessaode --
Votacao:
Votacdo Unica Quoérum: Votacao Simples

ALTERA O ARTIGO 12 DA EMENDA SUBSTITUTIVA N. 01/2021 AO PROJETO DE LEI ORDINARIA
N. 158/2021.
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Votacdo em Unica Discusséo

Politico Voto
Adriano Klawa Favoravel
Aline Aranha Favoravel
Anna Carolina Martins Favoravel
Beto Cunha Favoravel
Bruno da Saude Favoravel
Carlos Rei do Remédio Favoravel
Celia Filha do ElGi Favoravel
Christiane Stuart Favoravel
Fabio Negdo Favoravel
Hilda Deola Ausente
Mamao Favoravel
Maurilio Moraes Ausente
Osmar Teixeira Favoravel
Paulinho Amandio Favoravel
Rubens Angioletti Favoravel
Vanderley Dalmolin Ausente
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ESTADO DE SANTA CATARINA
Camara de Vereadores de Itajai

Tramite da Proposicao

1 - Emenda Substitutiva 1 - Projeto de Lei Ordinaria 158/2021

Data

29/11/2021
12:51

29/11/2021
12:52

29/11/2021
12:53

29/11/2021
12:53

30/11/2021
19:57

30/11/2021
19:57

30/11/2021
20:10

02/12/2021
20:00

Registro

Criada a Solicitacdo 69077/2021 de SubEmenda Substitutiva vinculada a Emenda Substitutiva 1/,
sob autoria de 192 Legislatura - Comissao de Legislacao, Justica e Redacao Final na 192 legislatura.
Clique aqui para conferir o tramite da Emenda.

Solicitacao validada como a SubEmenda Substitutiva 1 - Emenda Substitutiva 1 - Projeto de Lei
Ordinaria 158/2021.

Leitura da Proposicao reagendada para a 812 Sessao Ordinaria - 30/11/2021.

SubEmenda Substitutiva 1 - Emenda Substitutiva 1 - Projeto de Lei Ordinaria 158/2021 agendada
para Leitura na 812 Sessao Ordindria - 30/11/2021.

Leitura da proposicao efetivada na 812 Sessao Ordinaria - 30/11/2021 e transferida para votacao
nesta mesma sessao.

A Proposicao foi colocada em pedido de vista por solicitacao do vereador Rubens Angioletti e
agendada para a 822 Sessao Ordinaria - 02/12/2021..

SubEmenda Substitutiva 1 - Emenda Substitutiva 1 - Projeto de Lei Ordinaria 158/2021 agendada
em Unica Discussao para a 822 Sessao Ordinaria - 02/12/2021.

SubEmenda Substitutiva 1 ao Emenda Substitutiva 1 - Projeto de Lei Ordindria 158/2021 foi
aprovada em Unica discussao, na 822 Sessao Ordindria - 02/12/2021, com 13 votos favoraveis, 0
votos contrarios, 0 abstencdes e 3 auséncias.
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